
ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/04 

 
 

1/2 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 22. zasedání dne 22. 9. 2004 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0907/R22/04 s c h v a l u j e 

 

změnu Plánu práce Rady Zlínského kraje na rok 2004 předloženého v příloze č. 

0984-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0908/R22/04 s c h v a l u j e  

 

zahraniční pracovní cestu Mgr. Jiřímu Severinovi, členovi rady, na mezinárodní 

konferenci s názvem „Kultura – bremeno či kapitál?“ v Nitře, Slovenská republika, 

ve dnech 25. 9. - 27. 9. 2004; pracovní cesta se schvaluje včetně poskytnutí náhrad 

ve výši stanovené metodickým pokynem o zabezpečení postupu podle zákona č. 

119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění a úhrady cestovního pojiště-

ní. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0909/R22/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

záměr zpracovat návrh projektu v rámci iniciativy EQUAL týkající se podpory 

adaptability podniků ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0990-04-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 

a) realizovat nezbytné kroky spolu s partnery vedoucí ke zpracování návrhu pro-

jektu v rámci iniciativy EQUAL týkající se podpory adaptability podniků ve 

Zlínském kraji; 

b) zaslat žádost Zlínského kraje o příspěvek v rámci iniciativy EQUAL na projekt 

týkající se podpory adaptability podniků ve Zlínském kraji v termínu do 30. 9. 

2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0910/R22/04 r u š í 

 

usnesení Rady Zlínského kraje č. 0832/R20/04 ze dne 30. 8. 2004, kterým RZK 

schválila seznam členů Řídícího výboru projektu „Posílení kapacity místních a re-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/04 

 
 

2/2 

gionálních orgánů při plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“ a složení 

partnerů projektu u tohoto projektu a  

 

s c h v a l u j e  

 

1. návrh žádosti projektu „Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při 

plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0989-04-P1 

včetně všech povinných příloh; 

2. seznam členů Řídícího výboru projektu „Posílení kapacity místních a regionál-

ních orgánů při plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“ v rámci opat-

ření 3. 3. ze Společného regionálního operačního programu v souladu 

s přílohou č. 989-04-P3; 

3. složení partnerů projektu „Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při 

plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“, kteří se budou podílet na je-

ho realizaci v souladu s přílohou č. 989-04-P2 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje:  

1. předložit schválený návrh žádosti projektu „Posílení kapacity místních a regio-

nálních orgánů při plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“ dle přílo-

hy č. 0989-04-P1 včetně všech povinných příloh na Sekretariát Regionální rady 

Regionu soudržnosti NUTS II Střední Moravy v termínu do 30. 9. 2004; 

2. průběžně jednat o případných změnách návrh žádosti projektu „Posílení kapaci-

ty místních a regionálních orgánů při plánování a realizaci programů ve Zlín-

ském kraji“ dle přílohy č 0989-04-P1 včetně všech povinných příloh 

s příslušnými schvalovacími orgány a tyto změny předložit Radě Zlínského kra-

je a  

 

p o v ě ř u j e   

 

Libora Lukáše, statutárního náměstka hejtmana Zlínského kraje, podepsat předlože-

nou žádost dle přílohy č. 0989-04-P1 v termínu do 29. 9. 2004. 

 

 

 

 

 

Zlín, 22. 9. 2004  

 

 

 

 


